Протокол №1
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края

05 октября 2018 года                       10ч. 00 мин                                    г. Ипатово
1. Повестка дня:
          Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по   муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края по следующим   по муниципальным маршрутам
маршрут № 103 «Лесная Дача - Ипатово»,
маршрут № 107 «Добровольное - Ипатово»,
маршрут № 108 «Софиевский городок - Ипатово»,
маршрут № 109 «Горлинка - Ипатово»,
маршрут № 111 «Большевик - Ипатово»,
маршрут № 112 «Ипатово - Юсуп - Кулакский»,
маршрут № 115 «Залесный – Ипатово»,
маршрут № 110 «Первомайское-Ипатово».

2. Присутствовали:
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Сушко Татьяна Николаевна

	заместитель председателя комиссии:
	Гребенев Юрий Николаевич

	секретарь комиссии:
	Гринько Валентина Леонидовна

	Член комиссии:
	Бочарова Татьяна Ивановна

	Член комиссии:
	Вильгоцкая Ольга Владимировна

	Член комиссии
	Кириченко Александр Викторович

	Член комиссии:
	Жихарев Дмитрий Николаевич

	Член комиссии:
	Черкасова Татьяна Алексеевна

Количество присутствующих членов комиссии:8 (восемь).
	На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе отсутствовали претенденты и представители претендентов, подавших заявки на участие в конкурсе.
       3. Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе состоялась 05 октября 2018 года в 10 ч. 00 мин (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 356630, Ставропольский край, г. Ипатово, ул. Ленинградская, 49,1 этаж, каб. №6. В процессе проведения процедуры вскрытия и рассмотрения конкурсной комиссией не осуществлялась видеозапись.
           Непосредственно перед вскрытием и рассмотрением конвертов с заявками на участие в конкурсе не подана ни одна заявка на участие в конкурсе:
1)Подано заявок на участие в конкурсе не было.
2)Отозвано заявок на участие в конкурсе не было.
3)Изменено заявок на участие в конкурсе не было.

           4. По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подана на одна заявка на участие в конкурсе.

           5.   Учитывая изложенное, Конкурсная комиссия, руководствуясь Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением    администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края    от 28 марта 2018года №336, решила признать открытый конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по   муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края по следующим   по муниципальным маршрутам:
маршрут № 103 «Лесная Дача - Ипатово»,
маршрут № 107 «Добровольное - Ипатово»,
маршрут № 108 «Софиевский городок - Ипатово»,
маршрут № 109 «Горлинка - Ипатово»,
маршрут № 111 «Большевик - Ипатово»,
маршрут № 112 «Ипатово - Юсуп - Кулакский»,
маршрут № 115 «Залесный – Ипатово»,
маршрут № 110 «Первомайское-Ипатово» несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:     _____________Сушко Татьяна Николаевна

Зам. председателя
комиссии:                             _____________Гребенев Юрий Николаевич

Член комиссии:                   _____________Бочарова Татьяна Ивановна

Член комиссии:                 ______________Вильгоцкая Ольга Владимировна
Член комиссии:              _______________ Кириченко Александр Викторович
Член комиссии:                 ______________Жихарев Дмитрий Николаевич

[bookmark: _GoBack]Член комиссии:                 ______________Черкасова Татьяна Алексеевна

Секретарь комиссии           _____________ Гринько Валентина Леонидовна